
   
 

 

  
V i a l e  d e l l e  S c i e n z e  4 2  –  P o d e r e  C a m p a g n a  -  4 3 1 2 4  P A R M A  –  I t a l y  

D i r e z i o n e :  T e l  0 5 2 1  9 0 5 8 6 4 ;  F a x  0 5 2 1  9 0 5 7 0 5  -  S e g r e t e r i a  a m m . :  T e l  0 5 2 1  9 0 6 5 3 5  
h t t p : / / w w w . c e n t r i t e c n o p o l o . u n i p r . i t / c i d e a /  

1/1 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Centro Interdipartimentale per l’Energia e l’Ambiente (CIDEA) 
PRESO ATTO dello Statuto; 
PRESO ATTO del Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
VISTO il Bando di selezione del Centro CIDEA n. 6/2021 pubblicato in data 7/09/2021 con 
scadenza 16/09/2021, per n. 1 Borsa di Ricerca dal titolo “Implementazione di modelli per la 
simulazione di impianti per la produzione di elettrocombustibili”, autorizzato con D.D.C. n. 67 
del 06/09/2021; 
CONSIDERATA la richiesta di attivazione del bando di ricerca avanzata dal Prof. Mirko Morini 
in data 02/09/2021; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere alla rettifica del bando di selezione per la 
correzione di errori materiali relativi alla data di scadenza del bando ovvero il giorno 
16/09/2021 e la parte in premessa relativa al proponente Prof. Mirko Morini con richiesta di 
attivazione avanzata in data 02/09/2021;  
VISTO che l’art. 15 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore del 
può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del 
Consiglio, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

DECRETA 
La rettifica del Bando di selezione e conseguente proroga dei termini, per la seguente 
motivazione: per errore materiale laddove era indicato per errore di trascrizione quale 
proponente il Prof. Pagliarini occorre intendersi quale proponente l’attivazione il Prof. Mirko 
Morini, laddove il termine finale di presentazione delle domande era indicato il giorno 
16/09/2021 occorre prorogare detto termine con scadenza di presentazione delle domande di 
partecipazione il giorno 28/09/2021 ai fini di garantire i termini di legge di pubblicazione; 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Struttura nella sua prossima seduta 
utile. 

        
      IL DIRETTORE CENTRO CIDEA 

IL DIRETTORE CENTRO CIDEA 
 Prof.Agostino Gambarotta 

 
                                                   F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005          Prof.Agostino Gambarotta 
 
                                                                                 




		2021-09-14T11:44:38+0200
	IT
	Agostino Gambarotta




